
 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ DÁRCŮ GTP 
Tyto zásady ochrany osobních údajů dárců poskytují informace o tom,  
jak organizace Global Trust Partners nakládá s osobními údaji souvisejícími s dary.  
  
Prodej nebo sdílení vašich osobních údajů 
Organizace Global Trust Partners nikdy neprodává vaše informace nikomu jinému ani je s nikým jiným 
nesdílí. 
  
Sdílení osobních údajů mimo organizaci Global Trust Partners 
Můžeme požádat o sdílení vašich osobních údajů s třetími stranami, například z důvodu: 
 

1. Zpracování darů/potvrzení a marketing nových příležitostí pro získání finančních prostředků 
pro vás; 

2. Nabízení aktivit, jako jsou akce, cesty a příležitosti, v nichž se můžete angažovat; 
3. Koordinace podpůrných služeb a nouzových služeb pro vás během cest; 
4. Ukládání vašich informací na zabezpečeném cloudovém hostitelském serveru třetí strany. 
5. Odpovědi na žádost o informace požadované dle zákona nebo předpisů, ale pouze pokud 

budeme přesvědčeni, že žádost je platná a je od nás vyžadována odpověď. 
6. Mezi mateřskými společnostmi organizace Global Trust Partners, dceřinými společnostmi a 

pobočkami pod společnou kontrolou a vlastnictvím Global Trust Partners, které nám pomáhají 
plnit naše poslání a účel. 

7. Pokud agregujeme, deidentifikujeme nebo „tokenizujeme“ informace, které nelze přiměřeně 
použít k vaší osobní identifikaci, ale které nám mohou pomoci lépe získávat finanční prostředky 
pro naše poslání a účel. 

  
Nesdílení vašich osobních údajů mimo organizaci Global Trust Partners 
 

1. Nedáváme naše seznamy dárců k dispozici jiným společnostem, aby vám mohli nabízet 
produkty a služby. 

2. Když nám poskytnete svědectví o efektivitě našich programů a aktivit, vaše osobní údaje 
nebudeme zveřejňovat. 

3. Vaše osobní údaje nesdílíme z jiného důvodu, než jak je popsáno v oddílech 1-7 výše. 
  
Shromažďování vašich osobních údajů 
Pokud nám dobrovolně neposkytnete osobní údaje, nebudeme je shromažďovat. Pokud nám poskytnete své 
osobní údaje a je vám více než 13 let, předpokládáme, že se chcete podílet na našem poslání a účelu. Budeme 
vás kontaktovat ohledně příležitostí spolupráce s námi v našem úsilí, upozorňovat vás na aktivity atd. 
  
Možnosti dárce týkající se vašich informací 
Pokud jste dárce, který si přeje zůstat v anonymitě nebo si nepřeje být kontaktován, sdělte nám to, prosím, a 
my vaší žádosti vyhovíme. Pokud si přejete zkontrolovat, upravit nebo aktualizovat své údaje, kontaktujte nás 
na adrese mail@gtp.org. 
  
Listina práv dárců 
Protože organizaci Global Trust Partners na dárcích velice záleží, stejně jako organizaci ECFA, která stála u 
našeho zrodu, je tato Listina práv dárců založena na Listině práv dárců ECFA. Když dáváte, ujistěte se, že 
vámi vybraná charitativní organizace používá standardy a zásady, které vám jako dárci zajistí „listinu práv“. 
 



 

Máte právo: 
1. Vědět, jak jsou vynakládány finanční prostředky organizace. 
2. Vědět, čeho dosahují programy, které podporujete. 
3. Vědět, že organizace dodržuje státní a obecní zákony a předpisy. 
4. Vědět, že organizace respektuje vaše omezení nebo určení ohledně darů. 
5. Na včasnou a zdvořilou reakci na vaše dotazy týkající se financí a programů. 
6. Navštívit kancelář a místa, kde probíhá program organizace, a promluvit si osobně se 

zaměstnanci. 
7. Dávat s radostí, aniž by na vás organizace tlačila. 
8. Získat výtisk nejnovější auditované účetní závěrky organizace. 
9. Vědět, že existuje odpovědné představenstvo zajišťující dohled nad posláním organizace. 
10. Vědět, že všechny žádosti o prostředky jsou pravdivé a přesné. 

  
Poslední aktualizace: prosinec 2019 
 


